
申込日 年 月 日

１. ＢＥＬＳ評価の申請を行った建物について

建築物の名称

ＢＥＬＳ評価の現況 評価中もしくはこれから評価を依頼

評価済

２. ＢＥＬＳプレートもしくはシールに記載される建築物の名称

３. プレート・シールの対象

プレート・シールを希望される対象について記載してください。

＜共同住宅、もしくは複建築物の住宅部分の場合＞

住棟

全住戸

特定住戸 住戸の号室等記載してください。 （ ）

＜その他＞

全評価対象

評価対象の一部 希望する用途、階等対象がわかる内容を記載してください。

（ ）

４. プレート・シールの納品先

住所

会社名 氏名

４. 申し込むプレート・シールの種類と数量

Ａ６

Ｂ６

Ｂ５

Ａ４

Ａ３

Ａ４

Ａ３

Ａ６

Ｂ６

Ｂ５

Ａ３

事務手数料

合　　計 0

Ｂ：立　体

Ａ：表貼り

Ｂ：立　体

Ａ：表貼り

Ｂ：立　体

Ａ：表貼り

Ｂ：立　体

Ａ：表貼り

Ｂ：立　体

0

0

0

0

0

0

0

0

小　　計 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

シール
（材質：白ＰＥＴ、ラミネート加工）

選択不可

選択不可

選択不可

選択不可

選択不可

屋外対応プレート
（材質：透明アクリル・フレーム：シルバー）

屋外対応プレート
（材質：透明アクリル・フレーム：ホワイト）

選択不可

選択不可

省略版横長タイプ　W100×Ｈ40

省略版四角タイプ　  W59×Ｈ47

サイズ・表示方法
数量

単価
（税込）

合計金額

選択不可

選択不可

選択不可

Ａ６

フレーム

なし

なし

なし

ホワイト

ホワイト

シルバー

シルバー

Ｂ５

室内用カウンター置きプレート
（材質：透明アクリル）

0
Ｂ６

0

Ａ：表貼り
Ａ４

令和

ＢＥＬＳプレート・シール申込書

交付番号

申込者

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

室内用カウンター置きプレート
（材質：ステンレス）

製品項目
仕様

なし

なし

なし

屋内用プレート（材質：透明アクリル）


